MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 89/2017

 ÁREA: Psiquiatria – 20h

RESULTADO

O Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri - FAMMUC, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o
resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Psiquiatria – 20 h para o Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 89/2017.

Os candidatos não compareceram.

Prof.1: Luis Antônio Ribeiro
Prof.2: Camila de Lima
Prof.3: Carlos Roberto Schütte Junior

Teófilo Otoni, 19 de outubro de 2017

Prof. Dr. Patrick Wander Endlich
Diretor da Faculdade de Medicina do Mucuri

FAMMUC - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/